(CUP B95F21000420005) di cui è responsabile scientifico il Prof. David Michele 

Cappelletti;  

Visto il D.D. n. 282/2025 del 25.11.2025 di autorizzazione di emissione del 

bando; 

Accertato che la copertura finanziaria della borsa per l’intero importo pari ad 

Euro Euro 18.000,00 (diciottomila/00), oltre eventuali oneri a carico 

dell’Università e del prestatore, graverà sul PJ: ECOROADSCAPPELLETTI, 

responsabile scientifico Prof. David Michele Cappelletti, dello stato di previsione 

della spesa di questo Dipartimento per l’anno finanziario 2025;

[...]

l’emissione del seguente bando di selezione per l’attivazione di una borsa di ricerca 
presso il Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie; 

Art. 1 

È indetta una selezione, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 1 borsa di 

ricerca della durata di 12 mesi di Euro 18.000,00 (diciottomila/00), oltre eventuali 

oneri a carico del prestatore e dell’Università, per lo svolgimento, presso il 

Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie della seguente attività di ricerca: 

AREA: 03 – SSD CHEM-06/A 

RESPONSABILE SCIENTIFICO: